de reforma do Hospital Regional localizado no Município de Macaúbas, Estado da Bahia, 
mais formalização do contrato fica autorizado à prestação de serviços para o contrato 
sob n.° 1210/2014, empresa vencedora SOUZA NASCIMENTO CONSTRUTORA 
LTDA, totalizando o valor global de R$ 1.047.173,51 (Hum milhão e quarenta e sete mil 
e cento e setenta e três e reais e cinquenta e um centavos).  

Macaúbas - BA, 11 de agosto de 2014. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

ABÍLIO MARCONE MARQUES SILVA 
Secretário de Saúde